the testator, his possessions, and the history of his family.^

(Register of William of Wykeham, vol. ii. fol. 1G9).

Memorandum, quod primo die mensisDcccmhris.anno dominiMCCCLXXVI^^

apud Suthwerke, testamentum Johannis de Foxle, militis, Wyntoniensis

Dioccsis, exliibitum fuit et probatum coram reverendo in Cliristo patre,

domino Willelmo Dei gratia Wyntoniensi Episcopo ; et pronuntiavit pro

eodem, administrationemque omnium bonorum dicti defuiicti infra diocesim

predictam existentium magistro Arnaldo Brocas, Johanni de Welton,

Roberto do Loxle, et domino Johanni de Foxle clerico commisit in formam

juris ; reservata facultatc sibi dictam administrationem Johanne relicte

ejusdcm defuncti, executrici cum dictis exccutoribus in eodem testamento

nominate, committendi, cum venerit et ipsam voluerit acceptare.

Tenor vero testamenti supradicti de verbo ad verbum sequitur in hec

verba.

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Foxle, miles, compos mentis

existens et sane memorie, miliciam hominis super terram mortalcm scions

et transitoriam, atque ipsius exitum miserabilem et incertum, verum quia

hie militans mutacionem futuram expecto, anime mec saluti cum con-

fidencia clcmencie salvatoris ex toto corde providcre cupiens, testamentum

nieum, invocata spiritus sancti gracia, facio in hunc modum. In pnmis,

1 Arch. Journal, vol. ix. p. 359. by Mr. John Gough Nichols, F.S.A., vol.

- Topographer and Genealogist, edited iii. p. 13.

VOL. XV. ^" ^"
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do et lego animam meam Deo, gloriose Virginl Marie, et omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in capella omnium sanctorum in ecclesia

parochiali de Brave, juxta tumulum patris mei et aliorum antecessorum

raeorum, cum mortuario debito et consueto ; et volo quod expense mee
fuiieraticie {sic) fiaut juxta ordinationem executorura meorum subscriptorum.

Item, lego ad distribuendum pauperibus die sepulture mee xx^. Item,

lego ad celebrationem missarum, secundum ordinacionem executorum

meorum subscriptorum, babendam pro anima mea, animabus antecessorum

et benefactorum meorum, ad altare in capella predicta xx^. Item, lego

altari in eadem capella ad usum capellanorum pro animabus predictis, et

animabus omnium fidelium defunctorum, tam ad dictum altare quam ad

alia altaria infra ecclesiam predictam, cum opus fuerit, celebraturorum,

uuum magnum missale coopertum coreo rubeo, uuum calicem deauratum

cum pede rotundo, cum patena argentea deaurata, ad eundem usum, unura

vestimentum sacerdotale, cum alba cum parura de panno serico de bluetto'

turn flourdelicez aureis intermixtis, cum casula de secta dicti panni serici,

cum stola et faiione de eadem secta, ad eundem usum in ecclesia predicta.

Item, lego fabrice ecclesie predicte 1^. Item, lego fabrice ecclesie de

Tyncbamstede vi^. viii*!. Item, lego summo altari in dicta ecclesia de

Fjnchamstede unum vestimentum sacerdotale, cum casula, et paruris de

panno serico rubeo fade, cum duabus tuniculis de eadem secta. Item, lego

fabrice ecclesie de Wokyngbam iii^ iiii*^. Item, lego fabrice ecclesie de

Everslee iii^ iiii*^. Item, lego fabrice capelle de BromesbuU iii^ iiii*^.

Item, lego altari capelle de Bromeshull unum vestimentum sacerdotale, cum

paruris et casula de panno serico albo, et aliis ad idem pertinentibus. Item,

lego ecclesie Catbedrali Sarum in satisfactionem decimarum oblitarum, si

que fueriut, xx^ Item, lego fabrice ecclesie de Farnebergh juxta Leves-

ham iii^ iiii^/ Item, lego fabrice capelle de Apuldrefeld xiii^. iiii'^. Item,

lego capelle de Apuldrefeld unum vestimentum sacerdotale, cum casula de

panno serico rubeo, cum latis orpbreys, et aliis ad idem pertinentibus, et

unum missale portatile de usu monialium coopertum coreo rubeo. Item,

lego conventui fratrum minorum apud Redyng xiil^. iiii*^. Item, lego con-

ventui fratrum predicatorum London' xiii^ iiii"^. Item, lego excellentissimo

principi et domino meo metuendissimo, domino Regi Anglie, cornu meum
magnum de Bugle, ornatum cum auro, quod babui ex dono domini mei,

domini Edwardi, nuper Regis Anglie illustris. Item, volo et ordino quod

executores mei de bonis patris mei emant unum lapidem marmoreum pro

tumulo dicti patris mei et matris mee in capella omnium sanctorum in

ecclesia de Braye predicta, et quod faciant dictum lapidem parari decenter

cum jmagine, scriptura, etc. de metallo ; videlicet, dicti patris mei in

armis suis, et matris mee in armis pictis, videlicet, de armis dicti patris

mei et matris mee predicte, et volo quod quoad ordinacionem dicti lapidis

executores mei totaliter faciant juxta ordinacionem et consensum domini

mei reverendissimi, domini Wyntoniensis Episcopi. Item, volo et dispono

quod predicti executores mei emant unum alium lapidem marmoreum suffi-

cientem pro tumulo meo, cum sepultus fuero ; et quod dictum lapidem

parari faciant cum scriptura et ymagine de metallo, videlicet, mei ipsius in

armis meis, et uxoris mee defuncte ex parte dextra dicte ymagiuis mee in

3 See Ducange, r. Bluettum, Blavetum, '' Query ? Faruborough in Kent, half-

E.lavus, &c. "Bloete, dtoffe bleue." way between LewisLam and Seveuoake.

Koquefort.
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ftrniis pictis, videlicet de arnils niei3 ct dicte uxoris nice ; ct cum vmagino
uxoris nice nunc viventis, in armls nicis, ex parte sinistra dicte ynmi,'ini8

niee. Item, lego Katcrine filie niee unum cipiium argentcum deauratum.
cum cooperculo deaurato, habenteni leoncm in sunnnitate. Itcjn.

lego Maigarete filie niee unum cipluini argentcum deauratum ad
uiodum calicis, cum cooperculo deaurato, liabentcm in sumniitato

Bcutum de arniis meis. Item, lego Margarete sorori nice unum ciphum
argenteum album ^ ad modum calicis, cum cooperculo nrgenteo,

habentem summitatem dcauratam sculptam, et in cadom suminitato

BCUtum de arniis meis. Item, lego Tlionie Paynel ncpoti nieo equum mourn
dun, unum habergeon de alto clowour, ac unum basynet largioreni, cum lo

vyser et aventaille ad eundem, et quinque marcas argenti. Item, Ic^o

Jolianni Feghelere nepoti meo equum meum vocatum Morelhale, ct unum
habergeon, unum basynet cum le vyser et aventaille ad eundem, et quatuor
marcas argenti. Item, lego Jolianne Ilailleward nepti nice octo libraa

argenti in quibus sibi teneor de maritagio suo ; et ultra lego cidem octo

marcas argenti. Item, lego Johanne consorti niee equum meum vocatum
Gantron', equum meum summarium •* album, et equum meum pro nialetto'

nigrum, unum ciphum argenteum deauratum meliorem cum cooperculo

habentem similitudiuem capitis hominis in sunimitate dicti coopcrculi, unum
ciphum argenteum deauratum ad modum byker cum cooperculo deaurato

habentem cervum album in sunimitate jacentem super unum traguni (?),*

unum ciphum argenteum album vocatum bolle cum cooperculo signato in

sunimitate dicti cooperculi cum armis meis, unum salare argenteum cum
cooperculo argeiiteo ad idem, sex discos argenteos cum sex salsaribus ad

eosdeni, xii. coclearia argentea, et duas pecias argenti planas. Item, lego

eidem Johanne consorti niee ad totam vitam suam usum unius vestimenti

sacerdotalis de panno aureo cum fills sericis rubcis et glaucis intermixtis,

unius casule de secta dicti panui aurei, unius amite et unius stole de eadeni

secta, unius calicis deaurati, cum pede de forma niolette sex punctorum,*

cum patena argentea deaurata, signati in nodo supra pedem cum armis meis,

duorum cruettorum argenteorum alborum, unius canipanemodice argentce,

unius paxebred argentei deaurati, unius crucis de cupro deaurato cum
ymaginibus crucifixi, Marie, et Johannis : ita quod post mortem dicte